MSC Straubing e.V.

Gaubodenvolksfest Kartslalom

am 15.08.2010

im ADAC

Ergebnis Klasse 1

ADAC

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 10,55 Wiirtz Roland MSC Straubing 90123 0:33,78 0:34,09 0:34,75 1:08,84

2. 12 10,08 Tirk Ramon MSC Abendsberg 80267 0:35,03 +12  0:34,66 0:34,58 1:09,24

3. 9,64 Gierl Marko MSC Straubing 90124 0:33,46 +2  0:34,43 0:35,10 1:09,53

4. 22 9,18 Brettl Kevin MSC Engelsberg 90209 0:35,92 0:34,70 0:35,24 1:09,94

5. 5 8,73 Kahl Dominik MSC Plattling 50905 0:36,91 +8  0:35,51 0:35,03 1:10,54

6. 21 8,27 Faber Pascal MC Ergoldsbach 70106 0:39,17 +4 0:38,12 0:35,89 1:14,01

7. 2 7,82 Rott Nathalie AMC Moosburg 80550 0:36,18 0:35,90 0:36,17 +2 1:14,07 (2)
8. 20 7,36 Augustin Christopher AMC Regen 90414 0:37,14 +2  0:36,16 0:36,89 +2  1:15,05 (2)
9. 13 6,91 Riedel Ramona MSC Engelsberg 9182 0:36,21 0:36,78 +2  0:37,66 1:16,44 (2)
10. 16 6,45 Prandstétter Philipp KC Eggenfelden 100035 0:37,14 +10  0:38,16 0:38,54 1:16,70
11. 1 6,00 Dorfner Simon MSC Straubing 100008 0:38,20 0:38,69 0:39,13 1:17,82
12. 11 5,55 Hankofer Celine AMC Regen 90289 0:40,85 +4 0:39,77 0:38,38 1:18,15
13. 17 5,08 Tatzel Tobias MSC Plattling 50906 0:42,63 +10 0:35,27 +8 0:35,26 1:18,53 (8)
14. 8 4,64 Schweigler Nico AMC Moosburg 080126 0:42,88 +10  0:40,04 0:38,56 1:18,60
15. 19 4,18 Wildfeuer Lea AMC Regen 90288 0:38,01 +2  0:36,86 +6 0:37,75 1:20,61 (6)
16. 3 3,73 Degenbeck Patrick Neumarkter AC 100098 0:45,25+2  0:42,80 0:40,93 1:23,73
17. 14 3,27  Ibishi Dominik MSG Bay. Wald Hutthui090143 0:39,31 +22 0:39,34 +2 0:38,57 +4  1:23,91 (6)
18. 15 2,82 Schwaiger Andreas AMC Moosburg 80546 0:42,62 +4  0:42,39 0:44,65 +2  1:29,04 (2)
19. 10 2,36 Janouschek Moritz AMC Regen 100145 0:42,82 +2 0:40,76 0:40,56 +8 1:29,32 (8)
20. 18 1,91  Rogge Daniel MC Ergoldsbach 100441 0:43,37 +18  0:43,48 0:42,48 +4  1:29,96 (4)
21. 9 1,45 Béttcher Nick MC Labertal 090084 0:49,89 +22  0:42,80 +14 0:44,98 1:41,78 (14)
22, 7 1,00 Hocherl David MSC Straubing 100555 0:43,36 +4  0:43,58 +8 0:55,35+12 1:58,93 (20)

22 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Straubing e.V.

Gaubodenvolksfest Kartslalom
am 15.08.2010

im ADAC

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr.
1. 51
2. 32
3. 46
4. 31
5. 53
6. 27
7. 35
8. 50
9. 25
10. 54
11. 36
12. 55
13. 34
14. 23
15. 39
16. 30
17. 48
18. 56
19. 49
20. 29
21. 47
22, 37
23. 33
24, 26
25. 40
26. 38
27. 52
28. 24
29. 4
30. 43
31. 44
32. 42
33. 45
34. 28

Pkt.

10,71
10,41
10,11
9,82
9,52

9,24
8,94
8,65
8,35
8,06

7,76
7,47
7,18
6,88
6,59

6,29
6,00
5,71
5,41
5,12

4,82
4,53
4,24
3,94
3,65

3,35
3,06
2,76
2,47
2,18

1,88
1,59
1,29
1,00

Fahrer

Brehm Michael
Binapfl Stefan
Kosl Pamela
Schmolz Tobias
Hechel Christian

Berthold Marcel
Kriegl Lena
Ellinger Lukas
Tirk Alina
Pichlmeier Quirin

Hochpointner Jennifer
Weislmeier Patrick
Lorenz Fabian
Leistner Bianca
Berger Philipp

Jinke Florian

Hauer Marcel
Boéttcher Tim
Degenbeck Simon
Hochpointner Jessica

Glassner Leonard
Rottmeier Jonas
Zorca Mihai
Léffler Linda
Rogge Alina

Haas Marcel
Unterholzner Andrea
Keidler Thomas
Englbrech Alexander
Kramer Georg

Schmolz Andreas
Wittler Jonas
Rosenbauer Markus
Rederer Tabea

34 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

AC Regensburg

Falkenberg

MSC Lechbruck

KC Eggenfelden
MSC Engelsberg

AC Regensburg

Lizenz

8276
2751
70048
70046
80404

80093

Bayerwald Kart Eging a2023:e

KC Eggenfelden
MSC Abendsberg
MC Ergoldsbach

MSC Engelsberg
MSC Arnstorf
MSC Straubing
MC Ergoldsbach
MC Labertal

MC Ergoldsbach

70038
80261
80101

10005
90001
80689
70108
80121

70105

MSG Bay. Wald Hutthui80084

MC Labertal
Neumarkter AC
MSC Engelsberg

MSC Pfaffenhofen
MC Labertal

AMC Ebersberg
AC Regensburg
MC Ergoldsbach

Falkenberg
MSC Plattling
AMC Moosburg
MSC Lechbruck
MSC Lechbruck

KC Eggenfelden
AMC Moosburg
AMC Moosburg
MC Ergoldsbach

50113
100097
100004

80544
80117
9091

80092
70107

2773

60290
80543
70047
70056

90144
80555
80545
80100

Training

0:32,47 +4
0:33,00 +6
0:34,69 +10
0:32,90 +2
0:34,60

0:34,12 +6
0:35,32
0:33,76
0:35,04
0:35,53 +6

0:34,07
0:35,01 +2
0:35,00
0:35,79
0:37,50

0:35,23
0:33,50
0:36,75 +10
0:38,65
0:34,03 +2

0:34,04 +6
0:36,76 +12
0:47,67 +12
0:38,86
0:37,08 +10

0:33,18 +10
0:37,68
0:35,05 +2
0:39,37 +10
0:38,23

0:37,05
0:36,44 +12
0:38,81 +2
0:44,90 +18

ADAC

Lauf 1

0:32,98
0:33,84
0:34,10
0:33,52
0:35,01

0:34,41
0:35,02
0:33,38
0:35,43
0:34,84

0:35,28
0:34,88 +2
0:34,72 +2
0:34,99
0:36,45

0:36,29
0:32,44 +8
0:35,86
0:37,25
0:35,15 +2

0:34,64
0:36,08 +2
0:35,60 +2
0:36,47 +2
0:37,53

0:35,24 +4
0:36,21
0:34,65
0:35,61 +10
0:37,87 +10

0:38,09

0:37,34 +10
0:38,89 +10
0:39,05 +20

Lauf 2

0:33,12
0:33,86
0:33,80
0:32,86 +2
0:33,84

0:34,67
0:34,26
0:34,20 +2
0:34,41
0:35,12

0:33,40 +2
0:34,17
0:34,65
0:35,20 +2
0:35,91

0:36,14
0:33,35
0:36,07 +2
0:36,99
0:35,46 +2

0:34,96 +6
0:35,57 +2
0:36,29 +2
0:37,63

0:36,83 +2

0:36,40 +2
0:35,67 +6
0:33,17 +14
0:36,50
0:36,98

0:42,06 +6
0:37,35 +10
0:39,68 +8
0:40,73

1:06,10
1:07,70
1:07,90
1:08,38 (2)
1:08,85

1:09,08
1:09,28
1:09,58 (2)
1:09,84
1:09,96

1:10,68 (2)
1:11,05 (2)
1:11,37 (2)
1:12,19 (2)
1:12,36

12,43
113,79 (8)
113,93 (2)
14,24

114,61 (4)

e S e Y

115,60 (6)
115,65 (4)
115,89 (4)
116,10 (2)
116,36 (2)

e S e Y

1:17,64 (6)
1:17,88 (6)

1:21,82 (14)
1:22,11 (10)
1:24,85 (10)

1:26,15 (6)
1:34,69 (20)
1:36,57 (18)
1:39,78 (20)
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MSC Straubing e.V. im ADAC Amc

Gaubodenvolksfest Kartslalom
am 15.08.2010

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 70 10,58 Sinzinger Maurice AC Regensburg 8273 0:31,57 +6 0:31,95+2 0:31,62 1:05,57 (2)
2. 67 10,17 Wildfeuer Christoph AMC Regen 50408 0:32,37 +2  0:32,81 0:33,22 1:06,03

3. 63 9,75 Riedel Daniel MSC Engelsberg 9174 0:32,79 0:33,03 0:33,00 1:06,03

4. 74 9,33 Wrobel Annalena AMC Weiden 2428 0:32,75 0:32,33 +2  0:32,32 1:06,65 (2)
5. 77 8,92 Winkler Johannes MSC Straubing 60114 0:31,65 +6 0:32,51 0:32,42 +2 1:06,93 (2)
6. 59 8,50 Frankl Markus MSC Straubing 70155 0:32,71 +4  0:33,11 0:34,14 1:07,25

7. 80 8,08 Rott Tobias AMC Moosburg 70136 0:33,60 +6 0:33,97 0:33,38 1:07,35

8. 58 7,67 Schlinsog Lukas AMC Moosburg 70134 0:34,38 +26  0:34,24 0:33,67 1:07,91

9. 57 7,25 Siegel Benedikt MC Lauf 2462 0:32,22 +2  0:32,16 +4 0:32,28 1:08,44 (4)
10. 76 6,83 Paulik Simon MSC Straubing 50053 0:31,33 0:32,27 0:32,20 +4  1:08,47 (4)
11. 66 6,42 Ruhstorfer Christoph MSC Abendsberg 60456 0:34,41 +2 0:33,15+2 0:33,39 1:08,54 (2)
12. 79 6,00 SuB Tim Bayerwald Kart Eging a020662 0:31,80 +2  0:32,34 0:32,47 +4  1:08,81 (4)
13. 68 5,68 Retzer Theresa MSC Straubing 80057 0:32,47 0:33,26 +2  0:33,64 1:08,90 (2)
14. 73 5,17 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenland 70005 0:33,47 +2 0:34,08 +2  0:33,69 1:09,77 (2)
15. 60 4,75 Rinke Manuel MSC Plattling 60291 0:35,08 0:35,34 0:34,94 1:10,28
16. 69 4,33 Kapfinger Laura MSC Plattling 90373 0:36,53 +2  0:35,67 0:34,86 1:10,53
17. 75 3,92 Gléassner Valtentin MSC Pfaffenhofen 70137 0:33,94 +2 0:33,28 +2  0:33,31 +2 1:10,59 (4)
18. 71 3,50 Leistner Manuela MC Ergoldsbach 8026 0:34,21 +2  0:35,47 0:34,59 +2  1:12,06 (2)
19. 65 3,08 Binapfl Johannes Falkenberg 2411 0:32,59 0:33,07 +2  0:33,30 +4 1:12,37 (6)
20. 72 2,67 Saller Jasmin MSC Arnstorf 9227 0:36,19 0:35,70 0:35,44 +2  1:13,14 (2)
21. 61 2,25 Hartinger Thomas MC Labertal 80755 0:34,07 +2  0:33,73 +4 0:36,26 1:13,99 (4)
22. 78 1,83 Zahnweh Maximilian AC Regensburg 8275 0:33,01 +4 0:33,31 +2 0:33,83 +6 1:15,14 (8)
23. 64 1,42 Meier Michaela MSC Straubing 7401 0:32,98 +2  0:33,82 +4 0:34,77 +4  1:16,59 (8)
24, 62 1,00 Chiout Timo AMC Regen 90287 0:39,59 +10  0:38,31 0:36,98 +2  1:17,29 (2)

24 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Straubing e.V. im ADAC

Gaubodenvolksfest Kartslalom
am 15.08.2010

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr.
1. 96
2. 81
3. 91
4. 82
5. 102
6. 85
7. 88
8. 83
9. 99
10. 90
11. 94
12. 87
13. 98
14. 93
15. 92
16. 97
17. 84
18. 101
19. 89
20. 100
21. 103
22, 95
23. 86
24. 104

Pkt.

10,58
10,17
9,75
9,33
8,92

8,50
8,08
7,67
7,25
6,83

6,42
6,00
5,58
5,17
4,75

4,33
3,92
3,50
3,08
2,67

2,25
1,83
1,42
1,00

Fahrer

Wilhelm Manuel
Kuchler Daniela
Lindner Franz

Anzinger Florian
Herzog Corinna

Schwemmer Matthias
Haseilt Korbinian
Ruhland Alexander
Goétzenberger Kathrin
Lochschmidt Michael

Probst Jiirgen
Lukesch Martin
Schiller Ramon
Orth Vanessa
Stempfhuber Tobias

Koller Michael
Kamchen Dominik
Heinig Tom
Kastner Tobias
Kohl Korbinian

Leipold Stefanie
Meinerz Dominik
Heitzer Sophia
Friedrich Daniel

24 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSC Freyung
AMC Regen
MSC Lechbruck
AMC Moosburg
MSC Velden

AMC Regen
MSC Lechbruck
Neumarkter AC
MC Labertal
MSC Plattling

AMC Regen

MSC Straubing
MSC Plattling
AMC Regen

MSC Abendsberg

MSC Plattling
MSC Straubing
MSC Plattling
Falkenberg
AMC Regen

MSC Plattling
AMC Weiden
AMC Moosburg

Lizenz

8345
65012
8804
60235
50895

8247
8805
6163
7296
7395

65013
7402
9315
8246
80260

7397
50051
50907
2527
6173

7381
2352
80553

Bayerwald Kart Eging a60137

Training

0:32,16 +4
0:32,44
0:31,82 +22
0:32,71 +4
0:32,21 +4

0:32,30 +2
0:33,16 +8
0:32,95
0:33,10
0:32,64 +4

0:34,49 +10
0:31,52
0:32,28 +2
0:32,44 +8
0:32,95

0:33,39 +2
0:34,11 +4
0:35,72 +2
0:31,57 +12
0:32,77 +4

0:32,91 +4
0:31,68 +18
0:36,41 +6
0:33,37 +6

ADAC

Lauf 1 Lauf 2
0:32,50 0:32,63
0:33,00 0:32,55
0:31,56 0:32,00 +2
0:33,03 0:32,56
0:33,22 0:32,64
0:32,72 0:33,22
0:33,06 0:32,96
0:33,06 0:33,05
0:33,08 0:33,11
0:33,31 0:33,25
0:33,46 0:33,23
0:31,67 +2 0:31,88 +2
0:33,02 0:32,71 +2
0:33,11 0:32,98 +2
0:33,39 0:32,99 +2
0:34,91 0:33,58
0:34,08 0:34,55
0:35,60 0:35,19
0:31,77 +4  0:31,65 +4
0:32,93 +6 0:33,06
0:33,71 +2  0:33,03 +4
0:32,61 +4 0:32,46 +4
0:35,47 +4 0:36,17
0:33,43 +2 0:34,73 +10

1:05,13
1:05,55
1:05,56 (2)
1:05,59
1:05,86

1:05,94
1:06,02
1:06,11
1:06,19
1:06,56

1:06,69

1:07,55 (4)
1:07,73 (2)
1:08,09 (2)
1:08,38 (2)

1:08,49
1:08,63
1:10,79
1:11,42 (8)
1:11,99 (6)

1:12,74 (6)
1:13,07 (8)
1:15,64 (4)
1:20,16 (12)
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MSC Straubing e.V. im ADAC Amc

Gaubodenvolksfest Kartslalom
am 15.08.2010

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2
1. 116 10,33 Sinzinger Andre MSC Abendsberg 6223 0:31,06 +12  0:31,82 0:31,92
2. 107 9,67 Retzer Stefan MSC Straubing 80058 0:33,04 +12  0:32,46 0:32,59
3. 118 9,00 GroBer Alexander MC Ergoldsbach 8027 0:32,86 +2 0:32,92 0:32,26
4. 115 8,33 Meier Felix AC Regensburg 5781 0:32,38 +2  0:32,35 0:32,84
5. 108 7,67 Leipold Marcel MSC Plattling 5557 0:31,63+6  0:32,65 0:32,56
6. 117 7,00 Gotzenberger Tobias  MC Labertal 7289 0:31,86 +4 0:32,95 0:32,49
7. 110 6,33 Neumeier Fabian MSC Straubing 5438 0:31,34 +6 0:31,48 +2  0:32,08
8. 113 5,67 Schwemmer Marina AMC Regen 50407 0:32,53 +2 0:33,12 0:32,58
9. 112 5,00 Krieger Tobias MC Labertal 70372 0:31,81 +2  0:32,37 +2 0:31,96
10. 106 4,33 Candidus Andre MC Neuhausen 7166 0:33,37 +8  0:33,24 0:33,53
11, 109 3,67 Meier Christian MSC Straubing 7403 0:32,63+2  0:33,06 +2 0:33,15
12. 114 3,00 Koller Martin MSC Plattling 7398 0:33,78 +12  0:33,50 0:33,49 +2
13. 111 2,33 Hankofer Andre AMC Regen 5080 0:32,33 +6 0:32,41 0:32,50 +6
14. 105 1,67 Nausch Matthias AMC Regen 6174 0:32,40 +4  0:32,72+8 0:32,68
15. 119 1,00 Loibl Andreas MSC Plattling 6134 0:33,60 +2  0:34,84 +12 0:33,93 +4

15 Teilnehmer gestartet und gewertet.

1:03,74
1:05,05
1:05,18
1:05,19
1:05,21

1:05,44
1:05,56 (2)
1:05,70
1:06,33 (2)
1:06,77

1:08,21 (2)
1:08,99 (2)
1:10,91 (6)
1:13,40 (8)
1:24,77 (16)
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MSC Straubing e.V. im ADAC

Gaubodenvolksfest Kartslalom
am 15.08.2010

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte
1. AC Regensburg 30,53
2. MSC Straubing 29,86
3. MSC Engelsberg 28,88
4. MSC Abendsberg 28,77
5. AMC Regen 28,42
6. MSC Lechbruck 27,95
7.  MC Ergoldsbach 25,33
8.  AMC Moosburg 25,23
9. KC Eggenfelden 24,92
10. MSC Plattling 23,23
11. MC Labertal 20,84
12. Falkenberg 16,84
13. Neumarkter AC 16,81
14. Bayerwald Kart E 15,94
15. AMC Weiden 11,16
16. MSC Freyung 10,58
17. MSC Arnstorf 10,14
18. MSG Bay. Wald Hu 9,27
19. MSC Velden 8,92
20. MSC Pfaffenhofen 8,74
21. MC Lauf 7,25
22. MSC Dreiburgenla 5,17
23. MC Neuhausen 4,33
24. AMC Ebersberg 4,24

24 Mannschaften gewertet.

1. Fahrer

Brehm Michael (10,71)
Wiirtz Roland (10,55)
Riedel Daniel (10,17)
Sinzinger Andre (10,33)
Kuchler Daniela (10,17)

Késl Pamela (10,12)
GroBer Alexande (9)
Anzinger Floria (9,33)
Schmélz Tobias (9,82)
Kahl Dominik (8,73)

Gotzenberger Ka (7,25)
Binapfl Stefan (10,41)
Ruhland Alexand (7,67)
Kriegl Lena (8,94)
Wrobel Annalena (9,33)

Wilhelm Manuel (10,58)
Weislmeier Patr (7,47)
Hauer Marcel (6)
Herzog Corinna (8,92)
Glassner Leonar (4,82)

Siegel Benedikt (7,25)
Tuchek Christop (5,17)
Candidus Andre (4,33)
Zorca Mihai (4,24)

2. Fahrer

Sinzinger Mauri (10,58)
Retzer Stefan (9,67)
Hechel Christia (9,53)
Turk Ramon (10,09)
Wildfeuer Chris (9,75)

Lindner Franz (9,75)
Faber Pascal (8,27)
Rott Tobias (8,08)
Ellinger Lukas (8,65)
Leipold Marcel (7,67)

Gotzenberger To (7)
Haas Marcel (3,35)
Degenbeck Simon (5,41)
SiB Tim (6)

Meinerz Dominik (1,83)

Saller Jasmin (2,67)
Ibishi Dominik (3,27)

Glassner Valten (3,92)

3. Fahrer

Berthold Marcel (9,24)
Gierl Marko (9,64)
Brettl Kevin (9,18)

Turk Alina (8,35)
Schwemmer Matth (8,5)

Haseilt Korbini (8,08)
Pichimeier Quir (8,06)
Rott Nathalie (7,82)
Prandstatter Ph (6,45)
Lochschmidt Mic (6,83)

Berger Philipp (6,59)
Kastner Tobias (3,08)
Degenbeck Patri (3,73)
Friedrich Danie (1)
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